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JJa näin fuksit ovat jälleen kerran 
saapuneet ja päässeet Yliopiston 
ihmeelliseen maailmaan mukaan. 

Toivottavasti kaikki on heillä mennyt 
hyvin ja ei ihan kauheasti vielä dedikset 
paina. Tosiaan tässä pitäneis varmaa jo-
tain hassun hauskaa kertoa tai muuten 
vähän selitellä tästä lehdestä. Kuten 
saattaa teräväsilmäisimmät huomata, 
niin saattaapi tämä kyseinen lehti olla 
hieman lyhyehkömpi kuin muut. Syy-
nä siis todellakin ja vain ja ainoastaan 
kiireinen syksy ja nopea aikataulu mil-
lä näitä pitäisi painattaa - eikä se, että 
päätoimittaja unohti. Mutta eiköhän 
me tänne silti jotain hauskaa saada ai-
kaseks. 

Jos ja kun toivottavasti lehti julkaistaan 
kroketissa saattaapi siellä olla fukseille 
killamme ikiomaa nimikkojuomaa spör-
deä. Sitä voisi melkein kuvailla suussa 
tanssahtelevalle eliksiirille, mitä ei kui-
tenkaan aivan kauheasti kannata nau-
tiskella sillä jotkut ovat sanoneet, että 
siitä saattaapi tulla pää seuraavana 
päivänä hyvin kipeäksi. Ja ennenkuin 
kukaan miettii kyseistä reseptiä, niin se 
on vain harvan ja valitun viinimestarin 
aivojen solmukoissa(?oikee sana? Sil-
mukoissa?). 

Asiasta toiseen elikkä kaikenmoiset 
opiskelijareissut. Tässä syksyllä on tulos-
sa ATK-YTP (eli yhteistoimintaa muiden 
samanmoisten kiltojen kanssa.) Tänä 
vuonna taitaapi kohteena olla Jyväsky-
lä tai Joensuu? Reissut on omalla koke-
muksella olleet kyllä hyvinkin hauskoja 

ja kokemisen arvoisia ainakin kerran. 
Siellä pääsee tekemään kaikkea kivaa 
jopa kahtena päivänä. Ja toinen hyvin 
erilainen kokemus olisi Syysexcursio 
(Sexcu lyhennettynä). Tässä lähdetään 
puolestaan aivan oman killan voimin 
viikonlopuksi viettämään rauhoittavia 
hetkiä. Myös ilman muuta kokemisen 
arvoinen. 

Ei kai tässä tällä kertaa ihan kauheas-
ti muuta sanottavaa ole meikäläisellä. 
Joulublankki toimii seuraavana lehtenä 
ja se kyllä pitäisi olla taas kunnon yk-
silö tapoihin kuuluen. Näkemisiin siis 
toivottavasti kroketissa spördeä nautis-
kellessa.

P.S. Juokaa fuksit vettä. Se auttaa. 
P.P.S Krapulaan auttaa valkonen paah-
toleipä (ottakaa yöllä jo sängynvie-
reen).
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Morjesta! Syksy on alkanut rul-
laamaan oikein mukavasti ja 
paljon on ehtinyt tapahtua jo 

ensimmäisen kuun aikana. Uudet fuksit 
ovat saaneet ensimmäisiä maistiaisia 
blansson tapahtumista ja kiltahuoneen 
säkkituoliin ollaan saatu täytettä. On 
ollut mukava tutustua fukseihin viime-
kuun aikana, vaikken nimiä varmaan 
muista ensimmäistäkään :D. Puheen-
johtajan kristallipalloon katsoessani 
voin nähdä tämän vuoden fuksien ole-
van sitä aktiivisempaa sorttia, osa heis-
tä saattaa päätyä jopa kiltamme aktii-
viksi, ellei ole jo päätynyt. 

Oletan, että kourit tätä lehteä helläva-
raisesti, ehkä jopa sensuellisti kroketis-
sa, yksistä lempitapahtumistani Blan-
kolla näin syksyn aikaan. Eikä syynä ole 
pelkästään se herkullinen spörde, jota 
jotkut onnekkat fuksit pääsivät grilla-
uksessa maistamaan. Vaan Spörden li-
säksi Kroketissa päästään ottelemaan 
Blankon krokettiherruudesta ja turnaus 
on armoton. Pyytäisinkin tottelemaan 
tuomaria ottelun aikana, ei me turhaan 
lahjota tuomaria yhdellä tähdellä.

Kristallipalloani katsellessani syvem-
mälle, näen reissurikkaan lokakuun. 
Pääsemme nauttimaan lappilaisista 
maisemista Syysexculla, josta bussin 
nokka suuntaa kohti Jyväskylää ja tie-
tojenkäpistelijöiden valtakunnallista 
tapahtumaa ATK-YTP:tä. Hyviä reissuja 
molemmat kannattaa kattoo nopee, il-
mot saattaa olla jo auki.

Sitten pakollinen plugi hallitus- ja aktii-
vihommiin liittyen. Jos tosiaan kiinnos-
telee toimia Blankon aktiivina tai lähteä 
jopa hallitukseen, niin marraskuussa 
järjestetään toimijaksi Blankoon -ilta 
(tuttavallisemmin kähmintäsauna), jos-
sa esitellään tarkemmin mitä kaikkea 
Blankon aktiivit tekee. Hallitus ja toi-
mihenkilöt sitten valitaan syyskokouk-
sessa marraskuun loppupuolella. Eli jos 
toiminta kiinnostaa niin paikalle vaan!

Ei mulla muuta. Nähdään  
tapahtumissa, ja muistakaa, että ava-
tut saa juoda!

Puheenjohtajan palsta
  Aapo “Appotux” Nyman

Maito+kahvi (mahvi)
Iivo: Täähän on klassikko, juon kiltiksel-
lä lähes joka päivä. Toimii ja pärisee.

Maito+olut (molut)
Iivo: Maistuu moluelta, mindeksi 3€
Peetu: Oikein hyvä ruokajuoma, menee 
kana teriyaki subin kanssa hyvin
Laura: [Toteutettu myös kaurajuoman 
kanssa] Ihan hyvää settiä, tuplamallas-
keissi
Peetu: Tuo vaahto on vähän epäilyttä-
vää.

Maito+änänäs (mänänäs)
Iivo: Onpa hyvää! Vähän kuin mehujää 
tai jäätelö yleensä.
Peetu: Ulkonäkö on aivan kuvottava, en 
suosittele, koostumus on aivan hirvee

Maito+McGuigan Black Label Rosé 
Moscato (mosé)
Iivo: Jännä maku 
Peetu: Tää on hyvää
Laura: Hyi vittu toi koostumus *yökkä-
ys*
Peetu: Tää pitää juoda nopeaa ennen 
kuin se maito ja viini erottuu

Rosé+änänäs (ränänäs)
Iivo: Hei täähän on hyvää
Peetu: Tää on tosi hyvää
Iivo: Kuulin juttuu että rosé ja fanta jäil-
lä on hyvä drinkki nii aattelin että tää 
ois tarpeeks lähellä, toimii paremmin 
kuin kuvittelin

Maito+kossu (mossu)
Peetu: Tää on niinku kermalikööri, mut-
ta ilman makua, jokin on mennyt vi-
kaan. Kyllä tätä jois jos pakko ois. Sie-
luton baileys
Laura: Maistuu joka maistiaisella pa-
remmalta

Iivo: Maidolla onkin viinainen jälkimaun 
potku

Peetu: Onko niitä [testattavia] vielä li-
sää?
Iivo: En halua tehä enää

Maito+A.Le Coq Long Drink Citrus Sp-
lash (malecoq)
Peetu: Ei *yskii*
Iivo: No siis...hmmm... Ei hyi vittu
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IRCIRC-opas:-opas:  
Maailma modernisoitunut on -editionMaailma modernisoitunut on -edition

IRC (ei se galleria), eli Internet Relay Chat 
tai irkki, on täällä Oulun yliopistossamme 
kehitetty yhteydenpitoväline, jonka avul-
la laajat ihmisjoukot voivat jutella keske-
nään helposti. Irkki on täysin alustariippu-
maton - oli käytössäsi sitten PC, Mac tai 
älypuhelin, jokaiselle näistä löytyy useita 
tapoja kytkeytyä irkkiin. Irkki on myös 
hyvä tapa pitää yhteyttä isoon joukkoon 
kanssaopiskelijoitasi, sillä sinun ei tarvitse 
kerjätä heidän yhteystietojaan, voit vain 
liittyä suoraan sopivalle kanavalle, esim. 
ainejärjestön pääkanava #blanko. Siellä 
majailee aina avulias vanhempien opis-
kelijoiden joukko, joilta voit tiedustella 
kaikenlaista mieleen juolahtavaa opiske-
luista, alan näkymistä tai vaikka maaläm-
pöpumpuista! Kaikki aiheet on sallittuja 
- toki järki käteen - mikäpä sen hauskem-
paa kuin luennon ohessa jauhaa paskaa.

Nykyään Blankon Telegram, Discord 
ja IRC -kanavista ainakin yleinen 
ja ohjelmointi on sillattu keske-
nään eli viestit kulkevat niiden välil-
lä taikamaagisesti botin välityksellä.
Irkkiin tarvitset vain jonkun asiakasoh-

jelman. Valinnanvaraa on paljon, joten 
tässä keskitytään lähinnä kaikille blan-
kolaisille tarjolla olevaan mahdollisuu-
teen ajaa Irssi-ohjelmaa meidän Bugi-pal-
velimella. (Kovimmilla käyttäjillä on 
ihan ikioma Linux-pannu maailmalla!)

Bugin tunnarien hakuohjeet löyty-
vät Blankon nettisivuilta, jos sellai-
set haluat. Seuraavaksi tarvitset SSH 
yhteyden palvelimelle ja sehän luon-
nistuu Windowsilla, Macilla ja Linu-
xilla ihan vaan: ssh bugi.blanko.fi.

Kätevintä on luoda irkille oma screen. 
Screen on Unix-ohjelma, jonka avul-
la voit avata ja käyttää useita termi-
naaleja kerrallaan, vanhojen jäädessä 
pyörimään taustalle. Käytännössä siis 
irkki-istunto on päällä vaikka et olisi yh-
distettynä ssh-yhteyteen. Screeniä ei 
tarvitse (eikä pidäkään, Bugin ylläpitäjät 
katsovat pahalla) luoda joka kerta uutta, 
ainoastaan ensimmäisellä kerralla. Toi-
nen sovellus tähän hommaan on Tmux, 
mutta sitä ei tässä artikkelissa käsitellä.
Screen luodaan antamalla komento sc-

Alkuperäinen: Jukka “shinD” Länsineva
Muokkaukset: Joona “Dzuum” Luodonpää, Laura “lulu” Djerf

Modernisoinut: Samuli “same” Kummu

reen. Näkymä ei juuri muutu, mutta ei 
huolta, nyt olet screenin sisällä. Kirjoita 
nyt irssi ja paina enteriä: Irssi aukeaa.

Nyt tarvitsee vain ottaa yhteys irc.oulu.
fi -palvelimelle IRCNet-verkossa. Kirjoita 
/connect irc.oulu.fi ja odota hetki, Irssi 
yhdistää Oulun yliopiston irc-pannulle.

Yhteyden muodostettua voit keksiä itsel-
lesi jonkun raflaavan hakkerinimimerkin 
ja asettaa sen kirjoittamalla /nick nimi-
merkki - samalla komennolla voit myös 
vaihtaa nimimerkkiäsi myöhemmin! Älä 
kuitenkaan varasta toisten nimimerkkejä, 
se ei ole kilttiä ja aiheuttaa paheksuntaa.

Nyt sinun tarvitsee vain liittyä kanaville 
ja olet perillä! Tämä tapahtuu /join ka-
navan_nimi, esimerkiksi /join #blanko. 
Kanavia on irkissä aika monta, jokaisella 
näistä oma käyttäjäkuntansa. Voit liittyä 
niin monelle kanavalle kuin haluat. Näi-
den välillä Irssissä voit vaihtaa Alt+<nro> 

tai Esc+<nro> näppäilyllä. Tällä hetkel-
lä avoinna olevan kanavan nimi näkyy 
alhaalla ja heti sen vieressä muut aktii-
viset kanavat. Voit myös perustaa omia 
kanavia vain keksimällä kanavan_nimen 
tilalle jonkun oman nokkelan nimen.

Nyt olet irkissä! Kun haluat lopettaa kes-
kustelusession, sinun tarvitsee vain pai-
naa yhtä aikaa ctrl + a + d. Tämä ns. irrot-
taa screenin ja se jää pyörimään taustalle. 
Nyt voit sulkea SSH-yhteyden exit-ko-
mennolla. Halutessasi jatkaa jutustelua, 
ota SSH-yhteys samaan tapaan ja kirjoita 
screen -dr ja voit jatkaa siitä mihin jäit.

Yleistä apua Linuxin komentokehotteen 
käytössä saa joko Internetin ihmeellisestä 
maailmasta tai ihan lokaalisti Linux-pal-
velimella komennoilla “man” ja “apro-
Pos”. “man man” on hyvä paikka aloittaa.

/msg <nick> Viestisi - tämän avulla voit lähettää yksityisvies-
tin käyttäjälle <nick>
/window move <nro> - siirtää avoinna olevan ikkunan kohtaan 
<nro>
/layout save - tallentaa ikkunoiden nykyisen järjestyksen
/save - tallentaa asetukset
/help - apua Irssistä. /help <komento> kertoo eri komennoista, 
esim. /help layout

Muutamia hyödyllisiä Irssi-komentoja

Muutamia hyödyllisiä screen-komentoja:

screen -list - listaa kaikki screenit ja niiden ID-tunnisteet
screen -dr - palauttaa screenin
screen -Udr - palauttaa screenin utf-8 tilassa, hyvä jos ääkkö-
set kusevat.
screen -X -S <id> kill - tuhoaa screenin, käytä jos Jokin Menee 
Vikaan

Blankki 4/24 |  98  |  Blankki 4/24



Maito + N
Edellisinä päivinä oli puhetta, että pitäisi testata mitä maitosekoituksia saadaan  
aikaan ja miltä ne maistuisi, joten kaupasta tarttui mukaan muutamia jänniä vaih-
toehtoja. Kiltiksellä etkoiltiin Hurmosta, niin saatiinkin muutama uhri (vapaaehtoi-
nen testaaja) mukaan. Maitona toimi Pirkka suomalainen kevytmaito (ei sponsoroitu  

(kirjoittaja menetti rahaa))

Blankki testaa:

Maito+kahvi (mahvi)
Iivo: Täähän on klassikko, juon  
kiltiksellä lähes joka päivä.  
Toimii ja pärisee.

Iivo: Maistuu moluelta, mindeksi 3€
Peetu: Oikein hyvä ruokajuoma, menee 
kana teriyaki subin kanssa hyvin
Laura: [Toteutettu myös kaurajuoman 
kanssa] Ihan hyvää settiä, tuplamallaskeissi
Peetu: Tuo vaahto on vähän epäilyttävää.

Maito+olut (molut)

Maito+änänäs (mänänäs)
Iivo: Onpa hyvää! Vähän kuin mehujää tai  
jäätelö yleensä.
Peetu: Ulkonäkö on aivan kuvottava,  
en suosittele, koostumus on aivan hirvee

Maito+McGuigan Black Label 

Rosé Moscato (mosé)

Iivo: Jännä maku 
Peetu: Tää on hyvää
Laura: Hyi vittu toi koostumus *yökkäys*
Peetu: Tää pitää juoda nopeaa ennen kuin se 
maito ja viini erottuu

Rosé+änänäs (ränänäs)Iivo: Hei täähän on hyvää
Peetu: Tää on tosi hyvää
Iivo: Kuulin juttuu että rosé ja fanta jäillä on hyvä drinkki nii aattelin että 
tää ois tarpeeks lähellä, toimii paremmin kuin kuvittelin

Peetu: Tää on niinku kermalikööri, mutta ilman 
makua, jokin on mennyt vikaan. Kyllä tätä jois 
jos pakko ois. Sieluton baileys
Laura: Maistuu joka maistiaisella paremmalta
Iivo: Maidolla onkin viinainen jälkimaun potku

Peetu: Onko niitä [testattavia] vielä lisää?
Iivo: En halua tehä enää

Maito+kossu (mossu)

Peetu: Ei *yskii*
Iivo: No siis...hmmm... Ei hyi vittu

Maito+A.Le Coq Long Drink Citrus Splash (malecoq)

Kirjoittaja: Iivo “Fyzix” Setälä, testaajat: Iivo, Peetu, Laura
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